
STAJ YAPACAKLARIN DİKKATİNE! 
Stajda izlenecek yol 

 

 

STAJA BAŞLA 

Staj tarihi geldiğinde staj yerine giderek stajına başla. Staj kurallarına uy. Staj esaslarına uygun bir biçimde staj 

defterini doldur. 

STAJ ESASLARINI OKU VE EVRAKLARI TEMİN ET 

MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ STAJ PANOSUNDAN VEYA İNTERNET ADRESİNDEN ESASLARINI 

OKU. STAJ DEFTERİNİ, ZORUNLU STAJ KABUL FORMUNU VE STAJ SİCİL FİŞİNİ İNTERNET 

SAYFASINDAN TEMİN ET. 

 

ZORUNLU STAJ KABUL FORMUNUN TESLİM ET 

Zorunlu staj kabul formunu firmaya onaylat ve dekanlık muhasebe işlerine teslim et. 

(Sigorta başlaması için zorunludur. Bu işlem staj başlama tarihinden en az 3 gün önce tamamlanması gerekmektedir. 

Bu formda belirtilen staj tarihleri onaylandıktan sonra staj tarihlerinde değişiklik yapılamaz.) 

STAJ BİTTİ 

Staj defterinin ilgili yerlerinin ve staj sicil fişinin Staj Amiri (MAKİNE MÜHENDİSİ) tarafından doldurulmasını 

sağla. (Staj sicil fişinin öğrenci tarafından görülmesi yasaktır. Staj sicil fişinin bir tanesi firmada kalacaktır.) 

 

EVRAKLARIN TESLİMİ 

Staj evraklarını en geç stajı izleyen eğitim-öğretim yılının üçüncü haftası sonuna kadar staj komisyonuna imza 

karşılığı teslim et. 

 

STAJIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Staj defteri değerlendirilir ve gerek duyulursa mülakat yapılır. (Bölüm ilan panolarını ve internet sayfasını takip et.) 

STAJ SONUCU VE İLANI 

Staj defteri değerlendirme sonuçları (KABUL /RED) bölüm staj panosunda veya 

internet sayfasında ilan edilir. 

ÖĞRENCİ İŞLERİ ONAYI 

Staj defterinin ilk sayfasını ve staj sicil fişlerine resmini ekle, ilgili kısımları doldur ve öğrenci işlerine onaylat. 

  

STAJA UYGUN İŞYERİNİ BELİRLE 

Staj yerini öğrencinin kendisi bulması gerekmektedir. Staj yapılacak yerin staj esaslarında belirtilen nitelikleri taşıması 

zorunludur. Staj yeri belirlerken daha önce kabul olmuş iş yerlerinden ve ilan edilen kontenjanlardan faydalanılabilinir. 

Staja uygun olup olmadığı bilinmeyen işyerleri için “Staj Yeri Bilgi Formu” doldurtulup staj komisyonu tarafından iş 

yerinin staja uygunluk onayı alınır. Uygun olmayan iş yerlerinde staj yapılamaz. Eğer başvurulan iş yeri talep ediyorsa 

“Başvuru Dilekçesi” indirilir, gerekli yerleri doldurularak iş yerine teslim edilir. 


